Quum ergo hujusmodi indulti venia anno MDCCCLX finem habitura sit, eadem Regina Catholica exponi Nobis curavit nondum cesasse neque sperari posse penuriam illam ciborum quadragesimalium cessatram qua Prædecessores Nostri non semel moti sunt ad ea quæ diximus indulgenda: quint et lacrymabiles adeò fuisse novissimorum temporum calamitates, ut gravissimum plane ac perniciosum Hispanicæ Nationi nunc esset ob maximam pecu-

niae inopiam cibos quadragesimales ab exteris regionibus sibi comparare. Quare ejusdem dilectissimæ in Christo Filiæ Nostræ Isabellæ Reginæ Catholicæ nomine suplicatum Nobis est, ut memoratum indultum ad aliud temporis spatium à die quo novissima concessio cessatura est computandum de Apostolica benignitate ut infra confirmare, et prorogare, vel ex hoc tempore dignaremur, ut hujus concessionis notitia in remotissimas Americæ regiones sibi subjectas ante superioris indulti terminum mitti et ad omnes Episcopales Ecclesias earumdem regionum commode valeat pervenire. Nos igitur attentis expositis et Catholicam Reginam Isabellam ejusque subditos specialibus favoribus et grattis prosequi volentes, et singulares personas quibus præsentes Nostræ Litteræ favent à quibusvis excommunicatio-
nis et interdicti aliisque ecclesiasti-
cis censuris sententiis et pænis quo-
vis modo vel quavis de causa latis si
quas fortè incurrerint hujus tantum
rei gratia abselventes et absolutos
fore censemtes, memoratum indul-
tum vescendi carnibus salubribus,
ovis ac lacticiniis ut supra conces-
sum et prorogatum, ad alios octo
anos à fine novissimæ concessionis

computandos Apostolica auctoritate extendimus ac denuo prorogamus.

Volumus autem ut omnino observetur quod de unica comestione per diem deque non miscendis ad mensam carnibus et piscibus fel. rec. Benedictus XIV. Prædecessor Noster edita Constitutione die X Junii Ann. MDCCXLIV sancivit, utque etiam serventur aliæ omnes exceptiones sive de Regularibus, qui speciali voto obstricti toto anni tempore à carnibus abstinere debent, sive de certis quibusdam diebus ad quos concessio ipsa minima exten-ditur, sicut et aliæ conditiones omnes, quæ in præcedentibus Apostolicis in simili forma Brevis Litteris à fel. rec. Pio VII: Predecessore Nostro desuper expeditis, ac præsertim in illis die VII Augusti Ann. MDCCCXI datis quarum omnium tenores præsentibus pro plené et sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis haberi volumus plenius continentur. Quibus exceptionibus eam insuper addimus, quam ipsa Regina Catholica pro sua religione ac pieta te à Nobis postulavit, ut scilicet omnes qui de Clero sunt, sive Sæculares sive Regulares abstinentiæ leges omnino servare teneantur non iis